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1. Toiminnan tarkoitus ja visio 

Yhdistyksemme tarkoituksena on edistää ja kehittää salibandyharrastusta yhdistyksen 

kotipaikkakunnalla Raisiossa. 

Raision Salibandyn visiona on tarjota perheille aidosti edullinen ja vaivaton tapa harrastaa 

urheilua, heidän omassa kotikaupungissaan, ja näin saada mahdollisimman moni 

raisiolainen lapsi ja nuori urheilun pariin, mikä kehittää heidän fyysisiä, henkisiä ja 

sosiaalisia taitojaan pitkällä aikavälillä. Visionamme on olla yksi suurimmista lasten ja 

nuorten liikuttajista Raisiossa. Yhdistyksen kaikki toiminta perustuu sen arvoihin; avoimuus, 

tasa-arvo ja yhteisöllisyys. 

 

Avoimuus 

Toimimme avoimesti ja läpinäkyvästi kaikessa toiminnassamme. Kannatamme avointa 

viestintää ja osallistumista seuran päätöksentekoon. Haluamme, että jokainen jäsenemme 

tuntee tulleensa kuulluksi ja arvostetuksi seurassamme, ja pyrimme rakentamaan 

luottamusta ja rehellisyyttä kaikessa tekemisessämme. 

Tasa-arvo 

Seuramme sitoutuu edistämään tasa-arvoa kaikilla tasoilla. Riippumatta iästä, 

sukupuolesta, taustasta tai taidoista, jokaisella jäsenellämme on samat mahdollisuudet 

osallistua ja kehittyä salibandyn parissa. Kannustamme kaikkia pelaajiamme ja tuemme 

toisiamme yhteisessä päämäärässä. 

Yhteisöllisyys 

Toimintamme perustuu vahvaan yhteisöllisyyteen, jossa jokainen jäsen tuntee itsensä 

tervetulleeksi ja osaksi joukkuetta. Kannustamme toisiamme ja rakennamme yhdessä 

positiivista ilmapiiriä, joka tukee jokaisen pelaajan kehitystä sekä henkilökohtaisesti että 

urheilullisesti. 
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2. Keskeisimmät kumppanuudet ja yhteistyökuviot 

Seuran keskeisiä yhteistyökumppaneita ovat mm. Forsport Trexet, FatPipe, Irti Maasta -

seikkailupuisto, Suomisport, Svea Payments, Epassi, Edenred, Smartum, TOK, LähiTapiola, 

Raision Kaupunki, Salibandyliitto I 

 

Seuratekstiilit 

Olemme seurana solmineet kolme ja puolivuotisen yhteistyösopimuksen Oy Trexet 

Finland Ab:n kanssa (1.1.2024-31.5.2027). Sopimuksella sitoudumme hankkimaan 

peliasumme sekä seuratuotteemme Trexetiltä Forsport-kumppanin kautta. 

Jäsenedut 

Forsport tarjoaa meille myös yhdessä FatPipen kanssa jäsenetuna noin 30 % alennuksen 

kaikista Forsportista ostetuista FatPipen tuotteista. 

Toisena jäsenetuna tarjoamme yhdessä Irti maasta -kiipeilypuiston kanssa jäsenillemme 

alennuksia Irti Maasta -puiston pääsylippujen hinnoista sekä lasten syntymäpäivistä. 

Toiminnanohjaus ja rahaliikenne 

Seuralla on käytössä Suomisport-toiminnanohjausjärjestelmä. Suomisportissa 

hallinnoidaan jäsenrekisteriä, jäsenkortteja (sis. seuran jäsenedut), ryhmiä/joukkueita, 

ilmoittautumisia, lisenssejä, tapahtumia, läsnäolomerkintöjä sekä maksuja ja niiden 

seurantaa. Suomisportissa meille on käytössä verkkomaksamisen palvelut ja tämän 

tiimoilta, olemme solmineet sopimuksen Svea Paymentsin kanssa. 

Laskuttaessamme kausimaksuja, käy meille myös liikuntaeduilla maksaminen. Olemme 

tähän tarkoitukseen solmineet yhteistyökumppanuuden sekä Epassin, Smartumin, että 

Edenredin kanssa. 

Tuet ja avustukset 

Seura on solminut Kannustaja-yhteistyösopimuksen Turun Osuuskaupan kanssa. 

Sopimuksen myötä, sitoudumme kohdistamaan yhteistyösopimuksen myötä 

Osuuskaupalta saamamme taloudellisen tuen seuran harjoittamaan lasten ja nuorten 

liikunta- sekä urheilutoimintaan. 

TOKin tuen lisäksi haemme vuosittain LähiTapiolalta tukea sponsoroinnin muodossa, 

minkä myötä sitoudumme 4 kertaa antamaan heille näkyvyyttä instagram-tilillämme. 
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Merkittävin vuosittainen tukijamme on Raision kaupunki. Haemme vuosittain kaupungilta 

toiminta-avustusta yhdistyksemme pyörittämiseen. Raision kaupunki on kumppanimme 

myös harjoitustilojen osalta, sillä lähes kaikki joukkueemme harjoittelevat vain ja 

ainoastaan Kaupungin liikuntasaleissa. Tämä on seuralle merkittävä taloudellinen tuki, 

sillä lapset harjoittelevat ilmaiseksi ja aikuistenkin vuoro on erittäin kustannustehokas. 

Toiminnan kehittäminen 

Yksi merkittävä kumppanuus on myös kumppanuus Salibandyliiton kanssa. Sen lisäksi, 

että osallistumme liiton sarjoihin, saame liitolta myös jatkuvaa neuvontaa ja tukea asiassa 

kuin asiassa. Liitto järjestää myös koulutusta valmentajillemme, pelinohjaajille sekä 

toimitsijoille. 

 

3. Viestintä 

Yhdistyksen sisäinen viestintä tapahtuu Suomisportin sekä WhatsAppin välityksellä. Kaikki 

harjoitukset ja pelitapahtumat ovat näkyvillä Suomisportissa, minkä lisäksi viralliset 

tiedotteet, kuten kokouskutsut, lähetetään Suomisportin kautta. 

WhatsAppissa on kaikille joukkueilla omat ryhmät, joiden kautta nopea interaktiivinen 

viestintä tapahtuu. Kun kyseessä on alaikäisten ryhmä/joukkue, on wa-ryhmässä jäsenenä 

pelaajien sijaan pelaajien huoltajat ja kommunikointi tapahtuu heidän kanssaan. 

Ulkoisen viestinnän kanavina käytössä on nettisivut sekä sosiaalinen media, kuten 

Instagram ja Facebook. Nettisivuilla sekä sosiaalisessa mediassa tiedotetaan seuran 

toiminnasta, kuten tapahtumista ja muista tärkeistä päivämääristä. Nettisivuilla on aina 

nähtävillä perustiedot kaikista joukkueista kausimaksuineen päivineen. Pyrimme siihen, 

että kaikkiin kysymyksiin löytyisi vastaus sivuiltamme. Myös yhdistyksen arvoista, visiosta, 

historiasta jne. on saatavilla tietoa nettisivuillamme. 

 

4. Hallinto, talous ja jäsenyydet 

Yhdistyksen hallinnollista toimintaa pyörittää hallituksen jäsenet. Toimikaudelle 2024–

2025 on tavoitteena saada hallitukseen vähintään 4 jäsentä. Myös taloudenhoito on 

hallituksen vastuulla. Hallituksen puheenjohtaja hoitaa laskutuksen sekä laatii kirjanpidon 

ja tilinpäätöksen. 
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Seuralla on jäsenryhmiä kaksi, joista toinen on varsinaiset jäsenet ja toinen 

kannattajajäsenet. Varsinaiset jäsenet on jaettu kolmeen jäsenluokkaan, mitkä ovat 

junioripelaajat, pelaajat sekä toimihenkilöt. 

 

5. Pitkän tähtäimen tavoitteet 

Tavoitteenamme on kasvattaa seuraamme sitä mukaan, kun joukkueemme pelaajineen 

siirtyvät seuraaviin ikäsarjoihin. Näin ollen tavoitteena on, että seura kasvaa joka vuosi 

vähintään yhden joukkueen verran. Pitkän tähtäimen tavoitteena on, että seurallamme 

olisi vähintään yksi joukkue jokaisessa ikäsarjassa, keskittyen kuitenkin nimenomaan 

lasten ja nuorten liikuttamiseen. Haluamme tarjota raisiolaisille lapsille ja nuorille 

laadukasta seuratoimintaa, missä on jatkuvan kehittämisen ilmapiiri. Haluamme 

tulevaisuudessa olla Suomen Olympiakomitean Tähtiseura, mikä on aktiivisesti mukana 

Raision sekä salibandyn kehittämisessä. 
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Toimikausi 2024–2025 

6. Ydintoiminta tulevalla toimikaudella 

Kaudella 2024–2025 tulee jatkamaan kaikki kaudella 2023–2024 perustetut kuusi 

joukkuetta (2013–2018-syntyneet), minkä lisäksi tullaan perustamaan neljä uutta 

joukkuetta. Uusista joukkueista kaksi perustetaan junioreille (2012-syntyneet sekä 2019-

syntyneet) ja kaksi aikuisille (harrastesalibandy ja miesten 4. divisioona). Näiden lisäksi 

tulemme uutena juttuna tarjoamaan maalivahtiharjoituksia kaikille jäsenillemme. 

Junioreista 2014–2019-syntyneet osallistuvat Salibandyliiton Säbäkipinä-sarjaan, mikä on 

Salibandyliiton matalankynnyksen toimintaa. 2012–2013-syntyneet osallistuvat 

normaaleihin Länsirannikon sarjoihin, joissa pelitapahtumia on Säbäkipinään verrattuna 

enemmän. Aikuisille tarjoamme matalan kynnyksen harrastesalibandyä, minkä lisäksi 

seurassamme aloittaa miesten edustusjoukkue 4. divisioonassa. 

 

7. Muu toiminta tulevalla toimikaudella 

Seuramme järjestää ainakin seuraavat tapahtumat kaudella 2024–2025: 

• Kaupungin liikuntaleiri kesäkuussa 2024 

• Kaupungin Sporttikortti-kampanja 22.8.-13.10.2024 

• Kaupungin harrastusmessut 22.8.2024 

• Killin Markkinat 24.8.2023 

• LiikU:n ja TOKin ”Tuu mukaan!”-kampanja 1.-30.9.2024 

• Kaupungin liikuntaleiri helmikuussa 2025 

• Turnausmatka Espooseen/Jyväskylään toukokuussa 2025 

• Koko seuran kauden päätöstapahtuma toukokuussa 2025 
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8. Tulevan toimintakauden haasteet ja mahdollisuudet 

Aina kun perustaa uuden joukkueen, on yhtenä haasteena saada tarpeeksi pelaajia, jotta 

joukkue saadaan toteutumaan. Erityisen haastavaa tulee olemaan 2012-syntyneiden 

joukkueen kasaaminen, sillä moni sen ikäinen lajista kiinnostunut on jo salibandyn parissa 

jossain toisessa seurassa. Näin ollen pelaajien saaminen tähän joukkueeseen tulee 

olemaan haastavampaa kuin muihin joukkueisiin.  

 

9. Tulevan toimikauden painopisteet 

2012-ikäluokan kasvattaminen Toimintojen vakiinnuttaminen 

Tavoitteet: Saataisiin 2012-syntyneistä 

kokonainen joukkue kasaan, niin että 

joukkue ei ole 2013-ikäisten varassa. 

Tavoitteet: Ensimmäisen kauden jälkeen 

tulee meidän keskittyä toimintojen 

vakiinnuttamiseen ja niiden mahdolliseen 

monistamiseen tulevaa kasvua ajatellen. 

Toimenpiteet: Joukkueen toimintaa tulee 

markkinoida normaalin markkinoinnin 

lisäksi. Myös puskaradion voimaa tulee 

käyttää. Tulemme järjestämään 

tarvittaessa useamman 

”kaveritreenikerran”, jotta saamme 

harrastajien kavereitakin innostumaan. 

Toimenpiteet: Seuran tulee määritellä 

vaadittavat resurssit, mitä joukkueen 

perustamiseen ja pyörittämiseen tarvitaan, 

jotta osaamme reagoida mahdolliseen 

kasvuun lähitulevaisuudessa. Meidän tulee 

miettiä miten toimintaa kehitetään niin, että 

vastuu toiminnan pyörittämisestä ei ole 

pelkästään perustajien vastuulla. 
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